
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS E.S.P. DEL MUNICIPIO DE VILLETA

Listado de Tarifas de Diciembre / 2023 de 2023

ESP VILLETA

Cargo Fijo 
Acueducto

Tarifa 
Basico

Tarifa 
Complem.

Tarifa 
Suntuario

Tarifa  fijo Tarifa 
Basico

Tarifa 
Complem.

Tarifa 
Suntuario

Tarifa Sin 
Medicion

ESTRATO

ACUEDUCTO ALCANTARILLADO

Tarifa Sin 
Medicion

Uso: RESIDENCIAL

4,410.91 983.23 1,787.70 1,787.70 2,476.44 687.62 1,250.21 1,250.210 0.00(1)Bajo Bajo

5,613.89 1,251.39 1,787.70 1,787.70 3,151.83 875.15 1,250.21 1,250.210 0.00(2)Bajo

7,217.86 1,608.93 1,787.70 1,787.70 4,052.36 1,125.19 1,250.21 1,250.210 0.00(3)Medio Baj

8,019.84 1,787.70 1,787.70 1,787.70 4,502.62 1,250.21 1,250.21 1,250.210 0.00(4)Medio

12,831.74 2,860.32 2,860.32 2,860.32 7,204.19 2,000.34 2,000.34 2,000.340 0.00(5)Medio Alto

13,633.73 3,039.09 3,039.09 3,039.09 7,654.45 2,125.36 2,125.36 2,125.360 0.00(6)Alto

Uso: ESPECIAL

4,410.91 983.23 1,787.70 1,787.70 2,476.44 687.62 1,250.21 1,250.210 0.00ESPECIAL J

Uso: INDUSTRIAL

11,227.78 2,502.78 2,502.78 2,502.78 6,303.67 1,750.29 1,750.29 1,750.290 0.00INDUSTRIAL

Uso: COMERCIAL

12,831.74 2,860.32 2,860.32 2,860.32 7,204.19 2,000.34 2,000.34 2,000.340 0.00COMERCIAL

Uso: OFICIAL

8,019.84 1,787.70 1,787.70 1,787.70 4,502.62 1,250.21 1,250.21 1,250.210 0.00OFICIAL
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ESP VILLETA

TARIFAS ASEO
Categoria COSTO 

VARIABLE
 M3

COSTO  
TOTAL

% Sub

Facturacio
n y 

Recaudo

Barrido y 
Limpieza

Recoleccio
n y 

Trasporte

Transporte 
Excedente

COSTO 
FIJO GPAprovecha

miento
Limpieza 
Urbana

Disposición Final

TDF IAT

Componentes Valor Usuario

Valor Fijo Valor 
Variable M3

Valor Fijo 
M3

OFICIAL B D C1920 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMERCIAL B D C1920 0.000.00 -60.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDUSTRIAL B D C1920 0.000.00 -40.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 6 C1920 0.000.00 -70.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 5 C1920 0.000.00 -60.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 4 C1920 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 3 C1920 0.000.00 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 2 C1920 0.000.00 30.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 1 C1920 0.000.00 45.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OFICIAL B SSPP C1920 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMERCIAL B SSPP C1920 0.000.00 -60.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDUSTRIAL B SSPP C1920 0.000.00 -40.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 6 SSPP C1920 0.000.00 -70.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 SSPP C1920 0.000.00 -60.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 SSPP C1920 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 SSPP C1920 0.000.00 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 2 SSPP C1920 0.000.00 30.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 SSPP C1920 0.000.00 45.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OFICIAL M 49,093.0452,212.08 0.003,119.04 0.00 39,836.36 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 52,212.08 49,093.04 0.00

INDUSTRIAL M 49,093.0452,212.08 -40.003,119.04 0.00 39,836.36 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 73,096.91 68,730.26 0.00

COMERCIAL M 24,546.5227,665.56 -60.003,119.04 0.00 19,918.18 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 44,264.90 39,274.43 0.00

RESIDENCIAL M 6 0.0033,299.18 -70.003,119.04 0.00 24,489.56 0.00 5,690.58 0.000.000.00 0.00 56,608.61 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 5 0.0027,665.56 -60.003,119.04 0.00 19,918.18 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 44,264.90 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 4 0.0023,239.14 0.003,119.04 0.00 16,326.38 0.00 3,793.72 0.000.000.00 0.00 23,239.14 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 3 0.0021,227.13 10.003,119.04 0.00 14,693.74 0.00 3,414.35 0.000.000.00 0.00 19,104.42 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 2 0.0020,422.32 30.003,119.04 0.00 14,040.68 0.00 3,262.60 0.000.000.00 0.00 14,295.62 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 1 0.0019,013.92 45.003,119.04 0.00 12,897.84 0.00 2,997.04 0.000.000.00 0.00 10,457.66 0.00 0.00

OFICIAL B C1920 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMERCIAL B C1920 0.000.00 -60.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDUSTRIAL B C1920 0.000.00 -40.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 6 C1920 0.000.00 -70.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 C1920 0.000.00 -60.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 C1920 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 C1920 0.000.00 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RESIDENCIAL B 2 C1920 0.000.00 30.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 C1920 0.000.00 45.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OFICIAL B D C56 0.006,238.08 0.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 6,238.08 0.00 0.00

COMERCIAL B D C56 0.006,238.08 -60.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 9,980.93 0.00 0.00

INDUSTRIAL B D C56 0.006,238.08 -40.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 8,733.31 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 6 C56 0.006,238.08 -70.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 10,604.74 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 5 C56 0.006,238.08 -60.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 9,980.93 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 4 C56 0.006,238.08 0.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 6,238.08 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 3 C56 0.006,238.08 10.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 5,614.27 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 2 C56 0.006,238.08 30.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 4,366.66 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 1 C56 0.006,238.08 45.006,238.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 3,430.94 0.00 0.00

OFICIAL B SSPP C56 80,962.1287,200.20 0.006,238.08 0.00 71,705.44 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 87,200.20 80,962.12 0.00

COMERCIAL B SSPP C56 40,481.0646,719.14 -60.006,238.08 0.00 35,852.72 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 74,750.62 64,769.70 0.00

INDUSTRIAL B SSPP C56 80,962.1287,200.20 -40.006,238.08 0.00 71,705.44 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 122,080.28 113,346.97 0.00

RESIDENCIAL B 6 SSPP C56 0.0056,009.87 -70.006,238.08 0.00 44,081.21 0.00 5,690.58 0.000.000.00 0.00 95,216.78 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 SSPP C56 0.0046,719.14 -60.006,238.08 0.00 35,852.72 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 74,750.62 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 SSPP C56 0.0039,419.28 0.006,238.08 0.00 29,387.48 0.00 3,793.72 0.000.000.00 0.00 39,419.28 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 SSPP C56 0.0036,101.16 10.006,238.08 0.00 26,448.73 0.00 3,414.35 0.000.000.00 0.00 32,491.04 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 2 SSPP C56 0.0034,773.91 30.006,238.08 0.00 25,273.23 0.00 3,262.60 0.000.000.00 0.00 24,341.74 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 SSPP C56 0.0032,451.23 45.006,238.08 0.00 23,216.11 0.00 2,997.04 0.000.000.00 0.00 17,848.18 0.00 0.00

OFICIAL B C56 88,929.3995,167.47 0.006,238.08 0.00 79,672.71 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 95,167.47 88,929.39 0.00

COMERCIAL B C56 44,464.7050,702.78 -60.006,238.08 0.00 39,836.36 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 81,124.45 71,143.52 0.00

INDUSTRIAL B C56 88,929.3995,167.47 -40.006,238.08 0.00 79,672.71 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 133,234.46 124,501.15 0.00

RESIDENCIAL B 6 C56 0.0060,907.79 -70.006,238.08 0.00 48,979.13 0.00 5,690.58 0.000.000.00 0.00 103,543.24 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 C56 0.0050,702.78 -60.006,238.08 0.00 39,836.36 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 81,124.45 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 C56 0.0042,684.55 0.006,238.08 0.00 32,652.75 0.00 3,793.72 0.000.000.00 0.00 42,684.55 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 C56 0.0039,039.91 10.006,238.08 0.00 29,387.48 0.00 3,414.35 0.000.000.00 0.00 35,135.92 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 2 C56 0.0037,582.05 30.006,238.08 0.00 28,081.37 0.00 3,262.60 0.000.000.00 0.00 26,307.44 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 C56 0.0035,030.79 45.006,238.08 0.00 25,795.67 0.00 2,997.04 0.000.000.00 0.00 19,266.93 0.00 0.00

OFICIAL M SSPP 45,109.4048,228.44 0.003,119.04 0.00 35,852.72 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 48,228.44 45,109.40 0.00

COMERCIAL M SSPP 22,554.7025,673.74 -60.003,119.04 0.00 17,926.36 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 41,077.98 36,087.52 0.00

INDUSTRIAL M SSPP 45,109.4048,228.44 -40.003,119.04 0.00 35,852.72 0.00 9,256.68 0.000.000.00 0.00 67,519.82 63,153.16 0.00

RESIDENCIAL M 6 SSPP 0.0030,850.23 -70.003,119.04 0.00 22,040.61 0.00 5,690.58 0.000.000.00 0.00 52,445.39 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 5 SSPP 0.0025,673.74 -60.003,119.04 0.00 17,926.36 0.00 4,628.34 0.000.000.00 0.00 41,077.98 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 4 SSPP 0.0021,606.50 0.003,119.04 0.00 14,693.74 0.00 3,793.72 0.000.000.00 0.00 21,606.50 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 3 SSPP 0.0019,757.75 10.003,119.04 0.00 13,224.36 0.00 3,414.35 0.000.000.00 0.00 17,781.98 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 2 SSPP 0.0019,018.25 30.003,119.04 0.00 12,636.61 0.00 3,262.60 0.000.000.00 0.00 13,312.78 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 1 SSPP 0.0017,724.13 45.003,119.04 0.00 11,608.05 0.00 2,997.04 0.000.000.00 0.00 9,748.27 0.00 0.00

OFICIAL SSPP 46,014.7054,225.94 0.002,809.86 4,038.01 36,572.25 0.00 9,442.45 0.001,363.370.00 0.00 54,225.94 46,014.70 0.00
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COMERCIAL SSPP 23,460.0031,671.24 -60.002,809.86 4,038.01 18,645.89 0.00 4,814.11 0.001,363.370.00 0.00 50,673.98 37,536.00 0.00

INDUSTRIAL SSPP 46,014.7054,225.94 -40.002,809.86 4,038.01 36,572.25 0.00 9,442.45 0.001,363.370.00 0.00 75,916.32 64,420.58 0.00

RESIDENCIAL E6 SSPP 0.0036,847.73 -70.002,809.86 4,038.01 22,760.14 0.00 5,876.35 0.001,363.370.00 0.00 62,641.14 0.00 0.00

RESIDENCIAL E5 SSPP 0.0031,671.24 -60.002,809.86 4,038.01 18,645.89 0.00 4,814.11 0.001,363.370.00 0.00 50,673.98 0.00 0.00

RESIDENCIAL E4 SSPP 0.0027,604.00 0.002,809.86 4,038.01 15,413.27 0.00 3,979.49 0.001,363.370.00 0.00 27,604.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL E3 SSPP 0.0025,755.26 10.002,809.86 4,038.01 13,943.90 0.00 3,600.12 0.001,363.370.00 0.00 23,179.73 0.00 0.00

RESIDENCIAL E2 SSPP 0.0025,015.76 30.002,809.86 4,038.01 13,356.15 0.00 3,448.37 0.001,363.370.00 0.00 17,511.03 0.00 0.00

RESIDENCIAL E1 SSPP 0.0023,721.64 45.002,809.86 4,038.01 12,327.59 0.00 3,182.81 0.001,363.370.00 0.00 13,046.90 0.00 0.00

OFICIAL M D 0.003,119.04 0.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 3,119.04 0.00 0.00

INDUSTRIAL M D 0.003,119.04 -40.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 4,366.66 0.00 0.00

COMERCIAL M D 0.003,119.04 -60.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 4,990.46 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 6 0.003,119.04 -70.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 5,302.37 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 5 0.003,119.04 -60.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 4,990.46 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 4 0.003,119.04 0.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 3,119.04 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 3 0.003,119.04 10.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 2,807.14 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 2 0.003,119.04 30.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 2,183.33 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 1 0.003,119.04 45.003,119.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 1,715.47 0.00 0.00

OFICIAL Gran Prod 4 333,841.23342,052.47 0.002,809.86 4,038.01 270,894.21 0.00 62,947.02 0.001,363.370.00 0.00 342,052.47 333,841.23 0.00

OFICIAL Gran Prod 3 267,270.03275,481.27 0.002,809.86 4,038.01 216,875.26 0.00 50,394.77 0.001,363.370.00 0.00 275,481.27 267,270.03 0.00

OFICIAL Gran Prod 2 200,698.84208,910.08 0.002,809.86 4,038.01 162,856.32 0.00 37,842.52 0.001,363.370.00 0.00 208,910.08 200,698.84 0.00

OFICIAL Gran Prod 1 134,127.64142,338.88 0.002,809.86 4,038.01 108,837.37 0.00 25,290.27 0.001,363.370.00 0.00 142,338.88 134,127.64 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 5 400,412.42408,623.66 -40.002,809.86 4,038.01 324,913.15 0.00 75,499.27 0.001,363.370.00 0.00 572,073.12 560,577.39 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 4 333,841.23342,052.47 -40.002,809.86 4,038.01 270,894.21 0.00 62,947.02 0.001,363.370.00 0.00 478,873.46 467,377.72 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 3 267,270.03275,481.27 -40.002,809.86 4,038.01 216,875.26 0.00 50,394.77 0.001,363.370.00 0.00 385,673.78 374,178.04 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 2 200,698.84208,910.08 -40.002,809.86 4,038.01 162,856.32 0.00 37,842.52 0.001,363.370.00 0.00 292,474.11 280,978.38 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 1 134,127.64142,338.88 -40.002,809.86 4,038.01 108,837.37 0.00 25,290.27 0.001,363.370.00 0.00 199,274.43 187,778.70 0.00

COMERCIAL Gran Prod 5 400,412.42408,623.66 -60.002,809.86 4,038.01 324,913.15 0.00 75,499.27 0.001,363.370.00 0.00 653,797.86 640,659.87 0.00

COMERCIAL Gran Prod 4 333,841.23342,052.47 -60.002,809.86 4,038.01 270,894.21 0.00 62,947.02 0.001,363.370.00 0.00 547,283.95 534,145.97 0.00

COMERCIAL Gran Prod 3 267,270.03275,481.27 -60.002,809.86 4,038.01 216,875.26 0.00 50,394.77 0.001,363.370.00 0.00 440,770.03 427,632.05 0.00

COMERCIAL Gran Prod 2 200,698.84208,910.08 -60.002,809.86 4,038.01 162,856.32 0.00 37,842.52 0.001,363.370.00 0.00 334,256.13 321,118.14 0.00

COMERCIAL Gran Prod 1 134,127.64142,338.88 -60.002,809.86 4,038.01 108,837.37 0.00 25,290.27 0.001,363.370.00 0.00 227,742.21 214,604.22 0.00

DES OFICIAL Gran Prod 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

DES OFICIAL Peq Prod 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

OFICIAL Gran Prod 134,127.64142,338.88 0.002,809.86 4,038.01 108,837.37 0.00 25,290.27 0.001,363.370.00 0.00 142,338.88 134,127.64 0.00

OFICIAL Peq Prod 50,078.2958,289.53 0.002,809.86 4,038.01 40,635.84 0.00 9,442.45 0.001,363.370.00 0.00 58,289.53 50,078.29 0.00

DES COMERCIAL Gran Prod 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COMERCIAL Peq Prod 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

COMERCIAL Gran Prod 134,127.64142,338.88 -60.002,809.86 4,038.01 108,837.37 0.00 25,290.27 0.001,363.370.00 0.00 227,742.21 214,604.22 0.00

COMERCIAL Peq Prod 25,531.7733,743.01 -60.002,809.86 4,038.01 20,717.66 0.00 4,814.11 0.001,363.370.00 0.00 53,988.82 40,850.83 0.00
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DES IND Gran Prod 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND Peq Prod 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 134,127.64142,338.88 -40.002,809.86 4,038.01 108,837.37 0.00 25,290.27 0.001,363.370.00 0.00 199,274.43 187,778.70 0.00

INDUSTRIAL Peq Prod 50,078.2958,289.53 -40.002,809.86 4,038.01 40,635.84 0.00 9,442.45 0.001,363.370.00 0.00 81,605.34 70,109.61 0.00

DES ESTRATO 6 0.007,833.12 -70.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 13,316.30 0.00 0.00

DES ESTRATO 5 0.007,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 0.00 0.00

DES ESTRATO 4 0.007,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 0.00 0.00

DES ESTRATO 3 0.007,833.12 10.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,049.81 0.00 0.00

DES ESTRATO 2 0.007,833.12 30.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 5,483.18 0.00 0.00

DES ESTRATO 1 0.007,833.12 45.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 4,308.22 0.00 0.00

DES OF  G P  5 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  4 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  3 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  2 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  1 985.257,833.12 0.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 7,833.12 985.25 0.00

DES IND  G P  5 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  4 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  3 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  2 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  1 985.257,833.12 -40.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 10,966.37 1,379.35 0.00

OFICIAL Gran Prod 5 400,412.42408,623.66 0.002,809.86 4,038.01 324,913.15 0.00 75,499.27 0.001,363.370.00 0.00 408,623.66 400,412.42 0.00

DES COM G P  5 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  4 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  3 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  2 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  1 985.257,833.12 -60.002,809.86 4,038.01 799.48 0.00 185.77 0.000.000.00 0.00 12,532.99 1,576.40 0.00

ESTRATO 6 0.0039,376.63 -70.002,809.86 4,038.01 25,289.04 0.00 5,876.35 0.001,363.370.00 0.00 66,940.27 0.00 0.00

ESTRATO 5 0.0033,743.01 -60.002,809.86 4,038.01 20,717.66 0.00 4,814.11 0.001,363.370.00 0.00 53,988.82 0.00 0.00

ESTRATO 4 0.0029,316.59 0.002,809.86 4,038.01 17,125.86 0.00 3,979.49 0.001,363.370.00 0.00 29,316.59 0.00 0.00

ESTRATO 3 0.0027,304.58 10.002,809.86 4,038.01 15,493.22 0.00 3,600.12 0.001,363.370.00 0.00 24,574.12 0.00 0.00

ESTRATO 2 0.0026,499.77 30.002,809.86 4,038.01 14,840.16 0.00 3,448.37 0.001,363.370.00 0.00 18,549.84 0.00 0.00

ESTRATO 1 0.0025,091.37 45.002,809.86 4,038.01 13,697.32 0.00 3,182.81 0.001,363.370.00 0.00 13,800.25 0.00 0.00
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TARIFAS ASEO - TONELADAS
Categoria Indexacio

n
Tn Barrido y 
Limpieza - 

TRBL

Tn 
Residuos 
Suscrp - 

TRNA

Tn NA 
Aforadas -

 TAFNA

Tn Barrido y 
Limpieza 

Urbana - TRLU

Factor de 
Produccio

n

CVA - Cto. 
Var. no 

Aprovechado
s

TRA - Ton 
Resid. Aprov 

Suscriptor

TFA- Ton 
Resid. Aprov 

Aforadas

TRRA - Tn 
Rechazo 

Aprov.

Valor Usuario

Valor Fijo Valor 
Variable M3

Valor Fijo 
M3

OFICIAL B D C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

COMERCIAL B D C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

INDUSTRIAL B D C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 6 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 5 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 4 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 3 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 2 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 1 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

OFICIAL B SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

COMERCIAL B SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

INDUSTRIAL B SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 6 SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.500 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.900 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 2 SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.860 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 SSPP C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.790 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

OFICIAL M 0.000.000 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 52,212.08 49,093.04 0.00

INDUSTRIAL M 0.000.000 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 73,096.91 68,730.26 0.00

COMERCIAL M 0.000.000 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 44,264.90 39,274.43 0.00

RESIDENCIAL M 6 0.000.000 0.113 0.0000.0001.500 0.0000.000000 0.0000000.000 56,608.61 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 5 0.000.000 0.922 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 44,264.90 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 4 0.000.000 0.076 0.0000.0001.000 0.0000.000000 0.0000000.000 23,239.14 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 3 0.000.000 0.068 0.0000.0000.900 0.0000.000000 0.0000000.000 19,104.42 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 2 0.000.000 0.065 0.0000.0000.860 0.0000.000000 0.0000000.000 14,295.62 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 1 0.000.000 0.060 0.0000.0000.790 0.0000.000000 0.0000000.000 10,457.66 0.00 0.00

OFICIAL B C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

COMERCIAL B C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

INDUSTRIAL B C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 6 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.500 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0001.000 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.900 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00
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RESIDENCIAL B 2 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.860 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 C1920 0.000.000 0.000 0.0000.0000.790 0.0000.000000 0.0000000.000 0.00 0.00 0.00

OFICIAL B D C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 6,238.08 0.00 0.00

COMERCIAL B D C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 9,980.93 0.00 0.00

INDUSTRIAL B D C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 8,733.31 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 6 C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,604.74 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 5 C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 9,980.93 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 4 C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 6,238.08 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 3 C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 5,614.27 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 2 C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 4,366.66 0.00 0.00

RESIDENCIAL B D 1 C56 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 3,430.94 0.00 0.00

OFICIAL B SSPP C56 0.000.000 0.369 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 87,200.20 80,962.12 0.00

COMERCIAL B SSPP C56 0.000.000 0.184 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 74,750.62 64,769.70 0.00

INDUSTRIAL B SSPP C56 0.000.000 0.369 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 122,080.28 113,346.97 0.00

RESIDENCIAL B 6 SSPP C56 0.000.000 0.227 0.0000.0001.500 0.0000.000000 0.0000000.000 95,216.78 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 SSPP C56 0.000.000 0.184 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 74,750.62 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 SSPP C56 0.000.000 0.151 0.0000.0001.000 0.0000.000000 0.0000000.000 39,419.28 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 SSPP C56 0.000.000 0.136 0.0000.0000.900 0.0000.000000 0.0000000.000 32,491.04 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 2 SSPP C56 0.000.000 0.130 0.0000.0000.860 0.0000.000000 0.0000000.000 24,341.74 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 SSPP C56 0.000.000 0.119 0.0000.0000.790 0.0000.000000 0.0000000.000 17,848.18 0.00 0.00

OFICIAL B C56 0.000.000 0.369 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 95,167.47 88,929.39 0.00

COMERCIAL B C56 0.000.000 0.184 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 81,124.45 71,143.52 0.00

INDUSTRIAL B C56 0.000.000 0.369 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 133,234.46 124,501.15 0.00

RESIDENCIAL B 6 C56 0.000.000 0.227 0.0000.0001.500 0.0000.000000 0.0000000.000 103,543.24 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 5 C56 0.000.000 0.184 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 81,124.45 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 4 C56 0.000.000 0.151 0.0000.0001.000 0.0000.000000 0.0000000.000 42,684.55 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 3 C56 0.000.000 0.136 0.0000.0000.900 0.0000.000000 0.0000000.000 35,135.92 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 2 C56 0.000.000 0.130 0.0000.0000.860 0.0000.000000 0.0000000.000 26,307.44 0.00 0.00

RESIDENCIAL B 1 C56 0.000.000 0.119 0.0000.0000.790 0.0000.000000 0.0000000.000 19,266.93 0.00 0.00

OFICIAL M SSPP 0.000.000 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 48,228.44 45,109.40 0.00

COMERCIAL M SSPP 0.000.000 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 41,077.98 36,087.52 0.00

INDUSTRIAL M SSPP 0.000.000 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.000000 0.0000000.000 67,519.82 63,153.16 0.00

RESIDENCIAL M 6 SSPP 0.000.000 0.113 0.0000.0001.500 0.0000.000000 0.0000000.000 52,445.39 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 5 SSPP 0.000.000 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.000000 0.0000000.000 41,077.98 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 4 SSPP 0.000.000 0.076 0.0000.0001.000 0.0000.000000 0.0000000.000 21,606.50 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 3 SSPP 0.000.000 0.068 0.0000.0000.900 0.0000.000000 0.0000000.000 17,781.98 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 2 SSPP 0.000.000 0.065 0.0000.0000.860 0.0000.000000 0.0000000.000 13,312.78 0.00 0.00

RESIDENCIAL M 1 SSPP 0.000.000 0.060 0.0000.0000.790 0.0000.000000 0.0000000.000 9,748.27 0.00 0.00

OFICIAL SSPP 0.000.004 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.006000 0.0000000.000 54,225.94 46,014.70 0.00
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COMERCIAL SSPP 0.000.004 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.006000 0.0000000.000 50,673.98 37,536.00 0.00

INDUSTRIAL SSPP 0.000.004 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.006000 0.0000000.000 75,916.32 64,420.58 0.00

RESIDENCIAL E6 SSPP 0.000.004 0.113 0.0000.0001.500 0.0000.006000 0.0000000.000 62,641.14 0.00 0.00

RESIDENCIAL E5 SSPP 0.000.004 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.006000 0.0000000.000 50,673.98 0.00 0.00

RESIDENCIAL E4 SSPP 0.000.004 0.076 0.0000.0001.000 0.0000.006000 0.0000000.000 27,604.00 0.00 0.00

RESIDENCIAL E3 SSPP 0.000.004 0.068 0.0000.0000.900 0.0000.006000 0.0000000.000 23,179.73 0.00 0.00

RESIDENCIAL E2 SSPP 0.000.004 0.065 0.0000.0000.860 0.0000.006000 0.0000000.000 17,511.03 0.00 0.00

RESIDENCIAL E1 SSPP 0.000.004 0.060 0.0000.0000.790 0.0000.006000 0.0000000.000 13,046.90 0.00 0.00

OFICIAL M D 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 3,119.04 0.00 0.00

INDUSTRIAL M D 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 4,366.66 0.00 0.00

COMERCIAL M D 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 4,990.46 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 6 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 5,302.37 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 5 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 4,990.46 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 4 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 3,119.04 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 3 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 2,807.14 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 2 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 2,183.33 0.00 0.00

RESIDENCIAL M D 1 0.000.000 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 1,715.47 0.00 0.00

OFICIAL Gran Prod 4 0.000.004 1.250 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 342,052.47 333,841.23 0.00

OFICIAL Gran Prod 3 0.000.004 1.000 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 275,481.27 267,270.03 0.00

OFICIAL Gran Prod 2 0.000.004 0.750 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 208,910.08 200,698.84 0.00

OFICIAL Gran Prod 1 0.000.004 0.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 142,338.88 134,127.64 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 5 0.000.004 1.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 572,073.12 560,577.39 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 4 0.000.004 1.250 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 478,873.46 467,377.72 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 3 0.000.004 1.000 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 385,673.78 374,178.04 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 2 0.000.004 0.750 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 292,474.11 280,978.38 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 1 0.000.004 0.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 199,274.43 187,778.70 0.00

COMERCIAL Gran Prod 5 0.000.004 1.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 653,797.86 640,659.87 0.00

COMERCIAL Gran Prod 4 0.000.004 1.250 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 547,283.95 534,145.97 0.00

COMERCIAL Gran Prod 3 0.000.004 1.000 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 440,770.03 427,632.05 0.00

COMERCIAL Gran Prod 2 0.000.004 0.750 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 334,256.13 321,118.14 0.00

COMERCIAL Gran Prod 1 0.000.004 0.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 227,742.21 214,604.22 0.00

DES OFICIAL Gran Prod 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

DES OFICIAL Peq Prod 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

OFICIAL Gran Prod 0.000.004 0.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 142,338.88 134,127.64 0.00

OFICIAL Peq Prod 0.000.004 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.006000 0.0000000.000 58,289.53 50,078.29 0.00

DES COMERCIAL Gran Prod 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COMERCIAL Peq Prod 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

COMERCIAL Gran Prod 0.000.004 0.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 227,742.21 214,604.22 0.00

COMERCIAL Peq Prod 0.000.004 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.006000 0.0000000.000 53,988.82 40,850.83 0.00
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DES IND Gran Prod 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND Peq Prod 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

INDUSTRIAL Gran Prod 0.000.004 0.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 199,274.43 187,778.70 0.00

INDUSTRIAL Peq Prod 0.000.004 0.184 0.0000.0002.440 0.0000.006000 0.0000000.000 81,605.34 70,109.61 0.00

DES ESTRATO 6 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 13,316.30 0.00 0.00

DES ESTRATO 5 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 0.00 0.00

DES ESTRATO 4 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 0.00 0.00

DES ESTRATO 3 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,049.81 0.00 0.00

DES ESTRATO 2 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 5,483.18 0.00 0.00

DES ESTRATO 1 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 4,308.22 0.00 0.00

DES OF  G P  5 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  4 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  3 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  2 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

DES OF  G P  1 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 7,833.12 985.25 0.00

DES IND  G P  5 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  4 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  3 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  2 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

DES IND  G P  1 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 10,966.37 1,379.35 0.00

OFICIAL Gran Prod 5 0.000.004 1.500 0.0000.0000.000 0.0000.006000 0.0000000.000 408,623.66 400,412.42 0.00

DES COM G P  5 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  4 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  3 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  2 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

DES COM G P  1 0.000.004 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000000 0.0000000.000 12,532.99 1,576.40 0.00

ESTRATO 6 0.000.004 0.113 0.0000.0001.500 0.0000.006000 0.0000000.000 66,940.27 0.00 0.00

ESTRATO 5 0.000.004 0.092 0.0000.0001.220 0.0000.006000 0.0000000.000 53,988.82 0.00 0.00

ESTRATO 4 0.000.004 0.076 0.0000.0001.000 0.0000.006000 0.0000000.000 29,316.59 0.00 0.00

ESTRATO 3 0.000.004 0.068 0.0000.0000.900 0.0000.006000 0.0000000.000 24,574.12 0.00 0.00

ESTRATO 2 0.000.004 0.065 0.0000.0000.860 0.0000.006000 0.0000000.000 18,549.84 0.00 0.00

ESTRATO 1 0.000.004 0.060 0.0000.0000.790 0.0000.006000 0.0000000.000 13,800.25 0.00 0.00
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EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS E.S.P. DEL MUNICIPIO DE VILLETA

Listado de Tarifas de Diciembre / 2023 de 2023

ESP VILLETA

Cargo Fijo Metro Cúbico Cargo Fijo Metro Cúbico

ACUEDUCTO ALCANTARILLADO

COSTOS DEL SERVICIO

8019.84 1787.7 4502.62 1250.21
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